
UCHWAŁA NR VIII/83/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z gminnego placu zabaw i siłowni plenerowej w Lisku, 
gminnego placu zabaw w Fabiankach i gminnej siłowni plenerowej w Urszulewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów użyteczności publicznej – gminnego placu zabaw i siłowni plenerowej 
w Lisku, gminnego placu zabaw w Fabiankach i gminnej siłowni plenerowej w Urszulewie: 

1. Obiekty są powszechnie dostępne dla celów zgodnych z ich przeznaczeniem. 

2. Korzystanie z obiektów jest nieodpłatne. 

3. Korzystanie z obiektów odbywa się na zasadach określonych w regulaminach, o których mowa w § 2. 

§ 2. Uchwala się: 

1. Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw i siłowni plenerowej w Lisku, zlokalizowanych na działce ewidencyjnej nr 
244 obręb ewidencyjny Lisek, stanowiący Załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Regulamin korzystania z gminnego placu zabaw w Fabiankach, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 240/2 obręb 
ewidencyjny Fabianki, stanowiący Załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Regulamin korzystania z gminnej siłowni plenerowej w Urszulewie, zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 10/32 obręb 
ewidencyjny Zarzeczewo, stanowiący Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BACF68-F206-480F-914F-46A707B10F0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/83/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO PLACU ZABAW I SIŁOWNI PLENEROWEJ W LISKU 

1. Plac zabaw dla dzieci i siłownia plenerowa w Lisku to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Korzystanie z placu zabaw i siłowni plenerowej jest nieodpłatne. 

3. Osoby przebywające na terenie placu zabaw i siłowni plenerowej obowiązuje kultura zachowania się i języka. 

4. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku do 15 lat. 

5. Dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać na placu zabaw pod opieka dorosłych. 

6. Z urządzeń zabawowych i urządzeń siłowni plenerowej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Zabrania się w szczególności: 

1) zaśmiecania terenu i niszczenia zieleni oraz wyposażenia, 

2) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi oraz jazdy na rowerze w pobliżu urządzeń zabawowych i urządzeń siłowni plenerowej, 

3) wyprowadzania psów oraz wypasu zwierząt, 

4) korzystania z placu zabaw i siłowni plenerowej po zmroku oraz w czasie niesprzyjających warunków pogodowych, 

5) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

6) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, palenia tytoniu oraz przebywania osób nietrzeźwych. 

8. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialność korzystający z placu zabaw 
i siłowni plenerowej. 

9. W przypadku stwierdzenia aktów wandalizmu, naruszenia zasad bezpieczeństwa oraz zakłócenia porządku publicznego należy 
powiadomić służby porządkowe (Policja - 997, Straż Pożarna - 998, Pogotowie ratunkowe - 999 lub 112). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BACF68-F206-480F-914F-46A707B10F0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/83/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO PLACU ZABAW W FABIANKACH 

1. Plac zabaw dla dzieci w Fabiankach to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 

3. Osoby przebywające na terenie placu zabaw obowiązuje kultura zachowania się i języka. 

4. Urządzenia zabawowe przeznaczone są dla dzieci w wieku do 15 lat. 

5. Dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać na placu zabaw pod opieka dorosłych. 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Zabrania się w szczególności: 

1) zaśmiecania terenu i niszczenia zieleni oraz wyposażenia, 

2) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi oraz jazdy na rowerze w pobliżu urządzeń zabawowych, 

3) wyprowadzania psów oraz wypasu zwierząt, 

4) korzystania z placu zabaw po zmroku oraz w czasie niesprzyjających warunków pogodowych, 

5) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

6) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, palenia tytoniu oraz przebywania osób nietrzeźwych. 

8. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialność korzystający z placu zabaw. 

9. W przypadku stwierdzenia aktów wandalizmu, naruszenia zasad bezpieczeństwa oraz zakłócenia porządku publicznego należy 
powiadomić służby porządkowe (Policja - 997, Straż Pożarna - 998, Pogotowie ratunkowe - 999 lub 112). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BACF68-F206-480F-914F-46A707B10F0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/83/2024 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEJ SIŁOWNI PLENEROWEJ W URSZULEWIE 

1. Siłownia plenerowa w Urszulewie to ogólnodostępny teren służący rekreacji i wypoczynkowi. 

2. Korzystanie z siłowni plenerowej jest nieodpłatne. 

3. Osoby przebywające na terenie siłowni plenerowej obowiązuje kultura zachowania się i języka. 

4. Z urządzeń siłowni plenerowej należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

5. Zabrania się w szczególności: 

1) zaśmiecania terenu i niszczenia zieleni oraz wyposażenia, 

2) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi oraz jazdy na rowerze w pobliżu urządzeń siłowni plenerowej, 

3) wyprowadzania psów oraz wypasu zwierząt, 

4) korzystania z siłowni plenerowej po zmroku oraz w czasie niesprzyjających warunków pogodowych, 

5) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

6) spożywania alkoholu lub innych środków odurzających, palenia tytoniu oraz przebywania osób nietrzeźwych. 

6. Za wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialność korzystający z siłowni 
plenerowej. 

7. W przypadku stwierdzenia aktów wandalizmu, naruszenia zasad bezpieczeństwa oraz zakłócenia porządku publicznego należy 
powiadomić służby porządkowe (Policja - 997, Straż Pożarna - 998, Pogotowie ratunkowe - 999 lub 112). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BACF68-F206-480F-914F-46A707B10F0D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zrealizowaniem inwestycji polegającej na budowie gminnego placu zabaw i siłowni plenerowej w Lisku, 
gminnego placu zabaw w Fabiankach i gminnej siłowni plenerowej w Urszulewie niezbędne jest przyjęcie regulaminu korzystania 
z obiektów. 

Inwestycja objęta została dofinansowaniem ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w ramach 
poddziałania  19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. 
Przyjęcie regulaminów w drodze uchwały Rady Gminy jest elementem niezbędnym do rozliczenia uzyskanego dofinansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BACF68-F206-480F-914F-46A707B10F0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/83/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO PLACU ZABAW I SIŁOWNI PLENEROWEJ W LISKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEGO PLACU ZABAW W FABIANKACH
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 ust. 7
	pkt 3 w zał.2 ust. 7
	pkt 4 w zał.2 ust. 7
	pkt 5 w zał.2 ust. 7
	pkt 6 w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z GMINNEJ SIŁOWNI PLENEROWEJ W URSZULEWIE
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 5
	pkt 2 w zał.3 ust. 5
	pkt 3 w zał.3 ust. 5
	pkt 4 w zał.3 ust. 5
	pkt 5 w zał.3 ust. 5
	pkt 6 w zał.3 ust. 5

	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Uzasadnienie


		2024-12-11T07:16:00+0100




